CONTRATADA: REAL PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA – ME, representante 

exclusiva da Banda Forró Real, inscrita no CNPJ sob o nº 14.433.879/0001-70. 

NÚMERO DO CONTRATO: 20250515.001 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/05/2025. 

VALOR GLOBAL: R$ 130.000,00 

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: CENTO E TRINTA MIL REAIS. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:1101 13 392 1303 2.099 - Realizar Festas, Feiras e 

Festivais Culturais. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros serviços de terceira PJ. 

Sub Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 -  outros serviços de terceiros, Fonte De